
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1236/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1236/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11965841 113600
2

Батрак Костянтин Олегович 53828942 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

192,000

2 12215437 113600
2

Біловол Анна Миколаївна 54018834 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

196,000

1



3 12475992 113600
2

Бондар Аліна Дмитрівна 53814563 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

193,000

4 12026448 113600
2

Борисенко Микита Сергійович 54122545 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

192,000

5 12189650 113600
2

Бушма Михайло Юрійович 53646771 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

195,000

6 11888091 113600
2

Веремей Валерія Сергіївна 53957258 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

186,000

7 12572474 113600
2

Загіченко Дарина Анатоліївна 53680404 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

194,000

8 12618727 113600
2

Зубенко Марія Сергіївна 53689190 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

191,000

9 11924818 113600
2

Іохім Артем Сергійович 53675312 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

190,000

10 12345696 113600
2

Кандиба Анна Петрівна 53337599 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

195,000

11 12188891 113600
2

Кокинда Ольга Русланівна 52797642 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

194,000

2



12 12415177 113600
2

Мирко Марія Денисівна 54148197 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

193,000

13 12239343 113600
2

183-8014536 Поліна Максимівна 53342405 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

194,000

14 12002300 113600
2

Омельченко Дмитрій Олександрович 54113707 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

195,000

15 12642944 113600
2

Попушева Анастасія Вадимівна 53658704 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

194,000

16 12394291 113600
2

Рашко Дарина Володимирівна 53893321 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

191,000

17 12170403 113600
2

Савченко Марія Олександрівна 54144856 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

194,000

18 12148727 113600
2

Сікора Олександра Вікторівна 53960806 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

196,000

19 12046108 113600
2

183-8512940 Тетяна Андріївна 53955615 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
архітектурного 
середовища

183,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1236/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12147873 122032
5

Бородіна Анна Янівна 53946290 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037857 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,843

2 12180513 122032
5

Буковецький Денис Йосипович 53833326 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043477 Промислове і 
цивільне 
будівництво

173,094

4



3 12356860 122032
5

Вигівський Артем Сергійович 53758125 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136018 Промислове і 
цивільне 
будівництво

182,886

4 12376831 122032
5

Гаврилюк Владіслав Петрович 54012287 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036749 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,960

5 12557425 122032
5

Горбань Катерина Олександрівна 54254832 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096928 Промислове і 
цивільне 
будівництво

181,356

6 12383418 122032
5

Долгіх Андрій Олегович 54244577 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261283 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,911

7 12362013 122032
5

Жаков Максим Денисович 53997688 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185834 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,062

8 12033608 122032
5

Зубко Максим Олександрович 53679563 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029104 Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,730

9 12173928 122032
5

183-8568154 Роман Денисович 53811291 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176468 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,694

10 12031395 122032
5

П`явка Дмитро Денисович 53641562 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184592 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,810

11 12630841 122032
5

Пивоваров Трофім Андрійович 53833214 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165602 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,137

5



12 12564955 122032
5

Подольський Артем Анатолійович 53641598 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127245 Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,484

13 12201246 122032
5

Прокопенко Артур Олександрович 53814599 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043184 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,938

14 12221866 122032
5

Салига Костянтин Сергійович 53861566 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113494 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,572

15 12283506 122032
5

Ткаченко Максим Валерійович 53592745 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146479 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,674

16 12233455 122032
5

Халеп Анастасія Денисівна 54257236 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088229 Промислове і 
цивільне 
будівництво

188,496

17 12139834 122032
5

183-8675214 Григорій Сергійович 53815810 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044836 Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,435

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1236/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12535355 122032
9

Гупало Володимир Васильович 54176127 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110576 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

158,238

2 12072213 122032
9

Калашнюк Олександр Васильович 53648665 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126689 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

157,998

7



3 11935285 122032
9

Калюжна Софія Андріївна 54120375 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215319 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

152,700

4 12331135 122032
9

Клюй Данило Юрійович 53854111 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071770 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

149,843

5 12747978 122032
9

Ковальчук Єгор Вікторович 54092875 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271838 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

147,857

6 12475382 122032
9

Косович Олег Олегович 54251660 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049328 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

149,114

7 12276375 122032
9

Терещенко Микита Юрійович 53210218 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134775 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

166,464

8 12565681 122032
9

Ткаченко Артем Сергійович 53829028 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215054 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

148,614

9 12482526 122032
9

Цигура Андрій Сергійович 53946639 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135492 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

147,390

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1236/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12151280 122033
1

Залевська Софія Владиславівна 54076898 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035443 Проєктування та 
експлуатація 
аеродромів

147,609

2 12074413 122033
1

Кардаш Володимир Сергійович 52736096 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0279412 Проєктування та 
експлуатація 
аеродромів

155,295

9



3 12313276 122033
1

Криворот Нікіта Ярославович 54153439 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048811 Проєктування та 
експлуатація 
аеродромів

147,000

4 11954402 122033
1

Мачулка Денис Анатолійович 54250731 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084621 Проєктування та 
експлуатація 
аеродромів

144,154

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1236/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12316384 121084
1

Горбач Костянтин Ярославович 53735499 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278161 Землеустрій та 
кадастр

143,905

2 12549495 121084
1

Грибов Володимир Володимирович 53734122 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088921 Землеустрій та 
кадастр

145,800

11



3 11905086 121084
1

Зайцев Захар Сергійович 54270761 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197267 Землеустрій та 
кадастр

157,800

4 12170159 121084
1

Кондратенко Ярослав Юрійович 53835407 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195026 Землеустрій та 
кадастр

163,600

5 12614604 121084
1

Краснов Михайло Борисович 52678924 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285191 Землеустрій та 
кадастр

149,429

12


